



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                AEG manuales
                
                

                Neveras
                
                

                AGS77200F0
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Užitečné rady a tipy, Čištění a údržba, 1 tipy pro úsporu energie – AEG AGS77200F0 Manual del usuario

                Página 9: 2 tipy pro chlazení čerstvých potravin, 3 tipy pro chlazení, 1 pravidelné čištění

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
4. UŽITEČNÉ RADY A TIPY

4.1 Tipy pro úsporu energie

• Neotvírejte často dveře, ani je nene‐

chávejte otevřené déle, než je nezbyt‐

ně nutné.

• Jestliže je okolní teplota vysoká, regu‐

látor teploty je na vyšším nastavení a

spotřebič je zcela zaplněný, může

kompresor běžet nepřetržitě a na vý‐

parníku se pak tvoří námraza nebo

led. V tomto případě je nutné nastavit

regulátor teploty na nižší nastavení,

aby se spotřebič automaticky odmra‐

zil, a tím snížil spotřebu energie.

4.2 Tipy pro chlazení čerstvých

potravin

K dosažení nejlepšího výkonu:
• Do chladničky nevkládejte teplé potra‐

viny nebo tekutiny, které se odpařují

• Potraviny zakrývejte nebo je zabalujte,

zejména mají-li silnou vůni

• potraviny položte tak, aby okolo nich

mohl proudit volně vzduch

4.3 Tipy pro chlazení

Užitečné rady:

Maso (všechny druhy): zabalte do polye‐

tylénového sáčku a položte na skleně‐

nou polici nad zásuvku se zeleninou.

Z hlediska bezpečné konzumace takto

skladujte maso pouze jeden nebo dva

dny.

Vařená jídla, studená jídla apod.: může‐

te zakrýt a položit na jakoukoli polici.

Ovoce a zelenina: musí být důkladně

očištěné, vložte je do speciální zásuvky

(nebo zásuvek), které jsou součástí vy‐

bavení. Při kontaktu s citronovou šťávou

může dojít k zabarvení plastových částí

chladničky. Citrusy se proto doporučuje

uchovávat v oddělených nádobách.

Máslo a sýr: musí být ve speciální vzdu‐

chotěsné nádobě nebo zabalené do hli‐

níkové fólie či do polyetylénového sáčku,

aby k nim měl vzduch co nejméně

přístup.

Lahve: musí být uzavřeny víčkem a ulo‐

ženy v držáku na lahve ve dveřích.

Banány, brambory, cibule a česnek smí

být v chladničce pouze tehdy, jsou-li za‐

balené.

5. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

POZOR

Před každou údržbou vytáhněte

zástrčku spotřebiče ze zdroje

elektrického napájení.

Tento spotřebič obsahuje uhlovo‐

díky v chladicí jednotce; údržbu a

doplňování smí proto provádět

pouze autorizovaný pracovník.

5.1 Pravidelné čištění

Spotřebič je nutné pravidelně čistit:
• vnitřek a všechno vnitřní příslušenství

omyjte vlažnou vodou s trochou neu‐

trálního mycího prostředku;

• pravidelně kontrolujte těsnění dvířek a

otírejte je, aby bylo čisté, bez usaze‐

ných nečistot;

• důkladně vše opláchněte a osušte.

Nehýbejte s žádnými trubkami

nebo kabely uvnitř spotřebiče,

netahejte za ně a nepoškozujte

je.

Nikdy nepoužívejte k čištění

vnitřku spotřebiče abrazivní práš‐

ky, vysoce parfémované čisticí

prostředky nebo vosková leštidla,

protože mohou poškodit povrch a

zanechat silný pach.

Kondenzátor (černá mřížka) a kompre‐

sor na zadní straně spotřebiče čistěte

kartáčem. Tím se zlepší výkon spotřebi‐

če a sníží spotřeba energie.

Dbejte na to, abyste nepoškodili

chladicí systém.

ČESKY

9




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                7
                8
                9
                10
                11
                …
                64
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            SKS58240F0                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









